
1 

 

 

Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 14.8.2012 

 

Místo:   Plzeň 
 
Přítomni za OV: Jindra Jaroslav, Paleček Jan, Pecka Martin, Pittner Anonín, Denková Dana 
 
Omluveni:  -- 
 
 

Program schůze: 
 

1. Zápisy ze schůzí 
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisu z jednání výboru ze 5.6.2012 
4. Finanční příspěvky – Kocumová, Šínová 
5. Webové stránky oblasti – odměna správci 
6. Informace o průběhu ZČ Jump Tour – průběžné připomínky 
7. OM Klatovy 2012 
8. Informace o ZZVJ v JK Svržno 18.7.2012 
9. OM pony Trnová – poukázky, medaile 
10. Smlouvy na příspěvky na ZZVJ, OM ZČO, ZČ JUMP TOUR 2012, medailisté 
11. Jezdecký ples 
12. Různé 

 
 
 

Průběh jednání: 

 
Bod 1. programu: Dohodnuto, že zápisy ze schůze bude provádět sekretář. 
 
Bod 2. programu: Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze – reakce jsou součástí dalších bodů 
jednání. 
 
Bod 3. programu: Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: bod 1. splněn -; bod 7. –  viz bod 10. této 
schůze; bod 8. – bude řešen později; bod 9. trvá; bod 11. – viz bod 11. této schůze; bod 12. splněn; bod 13. 
splněn; bod 14. splněn částečně, konečné splnění bude následovat. 
 
Bod 4. programu: OV poskytne v souladu se zápisem ze schůze OV 5.6.2012 příspěvek Kláře Kocumové na 
startovné na ME v Rakousku ve výši 450,- Euro v aktuálním kurzu. Michaela Šínová obdrží příspěvek 5.000,- 
Kč za reprezentaci na Akademickém mistrovství světa v Cáchách.  
 
 
Bod 5. programu: Webové stránky oblasti jsou plně funkční, adresa je www.cjfzco.cz. Správci stránek 
(Jaroslav Voldřich) bude za měsíce červenec až prosinec 2012 na základě uzavřené dohody vyplacena částka 
6.000 – dohodu připraví D. Denková, vyplacení zajistí  J. Paleček.  
Do připravované pracovní skupiny pro tvorbu nových webových stránek ČJF s dopadem na stránky oblastí je 
za naší oblast navržen Martin Pecka a Jaroslav Voldřich. 
Na poslední letošní schůzi OV bude zhodnocena práce správce našich stránek. 

http://www.cjfzco.cz/


2 

 

Bod 6. programu: Bylo již absolvováno 5 kol ZČ Jump Tour, výsledky jsou pravidelně doplňovány a 
uveřejňovány na webových stránkách.  
 
Bod 7. programu: OV vyslovuje poděkování pořadatelům OM v roce 2012 a zvláštní poděkování stylovým 
rozhodčím na OM v Klatovech – Michaele Kodadové a Lubošovi Kozákovi. 
 
Bod 8. programu: 18.7.2012 se v areálu subjektu JK chovu koní Svržno uskutečnily ZZVJ. Účastnilo se 
celkem 15 adeptů, z toho 2 na pony, jeden opakování praxe a jeden opakování teorie – pony. Výsledek – 3 
adepti nesplnili praxi, ostatní uspěli. 
 
Bod 9. programu: Medaile a poukázky na OM pony v Trnové bude předávat předseda oblasti A. Pittner. 
 
Bod 10. programu: M. Pecka vypracuje a pošle sekretáři obecnou smlouvu na poskytování příspěvků.  
 
Bod 11. programu: Jezdecký ples Západočeské oblasti se bude konat 15. prosince 2012 v Park Hotelu 
v Plzni. Hlavními organizátory jsou manželé Dajbychovi. Podrobnější informace budou dojednány a 
zveřejněny později. 
 
Bod 12. programu: 

- VV ČJF schválil statut národního stavitele pro Petra Maška 
- OV upozorňuje všechny pořadatele závodů, že počet komisařů na opracovišti musí 

odpovídat počtu opracovišť (nebylo dodrženo na OM v Klatovech) 
- Stav registrací, licencí a členstva ČJF v roce 2012 k datu schůze: 

i. subjekty - 105 
ii. senioři - 342 

iii. junioři a děti - 90 
iv. koně - 463 
v. členstvo ČJF - 872 

- Na žádost subjektu TJ JS Plzeň-Bory byly přesunuty závody 908D1 z termínu 8.9.2012 na 
termín 22.9.2012 

- V pátek 9.11.2012 od 17.00 hod. se uskuteční schůzka s pořadateli závodů pro rok 2013. 
Žádosti o závody se všemi náležitostmi bude možno umísťovat i na web oblasti. 

- Na příští schůzi připraví J. Paleček tabulku frekvence rozhodování rozhodčích za rok 2012 a 
celkově od roku 2001  

- Před MČR dětí a juniorů se v Martinicích pod vedením J. Jindry uskutečnilo soustředění 
účastníků, kterého se zúčastnili čtyři jezdci. Finanční vyrovnání akce bude provedeno dle 
zápisu ze schůze OV 5.6.2012. 

- D. Denková podá OV informaci z jejího jednání s právníkem ČJF JUDr. Tomanem 
- V sobotu 1. prosince 2012 od 10.00 se uskuteční oblastní konference. Místo konání a 

upřesňující informace budou zveřejněny dodatečně. 
 
 
Žádost na ČJF: OV žádá VV ČJF po jeho zasedání 5.9.2012 o zprávu, zda a do kdy budou schváleny změny 
skokových pravidel a STP MČR pro rok 2013 především s ohledem na připravovanou kategorizaci jezdců a 
závodů. 
 
Termín příští schůze navržen a schválen na 18.9.2012 od 16.00 hod. v restauraci Střelnice v Plzni. 
 

 
Zapsal: Jan Paleček 

 
 

 


